Ente: GERENZANO Collocazione geografica: Nord Fascia abitanti: oltre 5000

Anno gestione: 2022

Piano tariffario: TARIFFE 2022 2 VERSIONE

Riepilogo Simulazione Tariffe Utenze Domestiche

Riepilogo Famiglie

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti
Superfici domestiche accessorie

Totali

Riepilogo Tariffe

Famiglie

Famiglie di 1 componente
Famiglie di 2 componenti
Famiglie di 3 componenti
Famiglie di 4 componenti
Famiglie di 5 componenti
Famiglie di 6 o piu componenti

Superfici domestiche accessorie

Nuclei Fam.
n

1.300

1.225

1.045

704

168

87

4.529

Quota Fissa
Euro/ m2
0,2028
0,2383
0,2662
0,2890
0,3119
0,3296

0,0000

Quota Variabile

Superficie
media
abitazioni

m2
104,23
124,75
130,01
135,90
126,87
162,59
0,00
122,61

per Famiglia

Superficie

tot. Quote
abitazioni Famiglia
m2 %
135.503,00 28,70 %
152.817,00 27,05 %
135.862,00 23,07 %
95.674,60 15,54 %
21.314,00 3,71 %
14.145,00 1,92 %
0,00 0,00 %
555.315,60 100,00 %

Quota Fissa

Media

Euro/ Utenza

21,1427
29,7323
34,6128
39,2820
39,5664
53,5910

0,0000

Euro/ Utenza

49,0440
88,2792
112,8012
143,2084
156,9407
166,7495

0,0000

Coeff. parte
fissa

Ka
0,80
0,94
1,05
1,14
1,23
1,30

0,00

Quota Variabile

per Persona

Euro/ Persona

49,0440
44,1396
37,6004
35,8021
31,3881
27,7916

0,0000

Coeff. parte
variab.

Kb
1,00
1,80
2,30
2,92
3,20
3,40

0,00

Tariffa Media
Euro/ Utenza
70,1867
118,0115
147,4140
182,4905
196,5071
220,3406

0,0000



